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MASA 302- Diversifikimi i fermave dhe zhvillimi i bizneseve 
 

302.6. - Rritja e shpezëve për vezë dhe për mish 
 

 

Nr. 

Numri 

Identifikues i 

Fermës 

Emri dhe Mbiemri i 

Përfituesit 

 

Emri i Projektit 

 

Komuna 

 

Rajoni 

 

Vlerësimi 
Shuma e 

Miratuar 

Vlera e 

përkrahjes 

publike 

1 1081217 Zoran Menkovic Ndertimi i fermes se pulave- sistemi i lire 
400Pula VOJSE 

Kamenicë Gjilan 90.00 pikë 17,598.00 Euro 12,318.60 Euro 

2 1087872 Erione Ajeti Investime ne ndertimin e objektit per pula bio- 
natyre 

Kamenicë Gjilan 85.00 pikë 20,000.00 Euro 14,000.00 Euro 

3 1070884 Bio-Farm BR sh.p.k - 
Kaltrina Syla 

Ndertimi i fermes se pulave per veze ne natyre 
(ferme per 600 pula) 

Gjilan Gjilan 80.00 pikë 19,982.00 Euro 13,987.40 Euro 

4 1062033 Tahire Miftari Ndertimi i shtalles per mbajtjen e pulave sistem 
i kombinuar 

Drenas Prishtina 80.00 pikë 19,982.00 Euro 13,987.40 Euro 

5 1071051 Qendrim Mehmeti Ndertimi i shtalles per mbajtjen e pulave- sistem 
i kombinuar ne shtalle dhe natyre per 1300 pula 
vojse 

Novobërdë Gjilan 75.00 pikë 19,914.00 Euro 13,939.80 Euro 

6 1084842 Jeton Aliu Rritja e shpezeve per veze dhe mish Podujevë Prishtina 75.00 pikë 19,913.00 Euro 13,939.10 Euro 

7 1073485 Arbnore Murseli   Krasniqi Investime ne ndertimin e objektit per pula bio- 
natyre 

Kamenicë Gjilan 70.00 pikë 20,000.00 Euro 13,000.00 Euro 

8 1085796 Lumturije Kryeziu Ndertimi i fermes se pulave per veze ne natyre Kamenicë Gjilan 70.00 pikë 18,840.00 Euro 12,246.00 Euro 

9 1086484 Blerona Kadriu Blerja e pulave ne ambient te lire Mitrovicë Mitrovica 70.00 pikë 19,970.00 Euro 12,980.50 Euro 

10 1084303 Donjeta Smajli Ndertimi i fermes per rritjen e pulave vojse dhe 
zogjve per mish me kapacitet prej 300 copa 

Skenderaj Mitrovica 70.00 pikë 19,950.00 Euro 13,965.00 Euro 

11 1052646 Diamant Latifaj Investime per ndertimin e objektit per pula bio- 
natyr 

Kamenicë Gjilan 65.00 pikë 20,000.00 Euro 14,000.00 Euro 

12 1040825 Betim Korqaj Investime ne ndertim e objektit per pula BIO- 
NATYRE 

Graçanicë Prishtina 65.00 pikë 20,000.00 Euro 14,000.00 Euro 

13 1088167 Agon Musliu Ndertimi i fermes per pula vojse si dhe investimi 
ne infrastrukturen percjellese dhe rrethojen e 
parcelles 

Ferizaj Ferizaj 65.00 pikë 20,000.00 Euro 13,000.00 Euro 

14 1036684 Luljeta Topalli Ngritja e fermes per rritjen e pulave vojse dhe 
zogjeve per mish me kapacitet prej 1000 cop 

Ferizaj Ferizaj 65.00 pikë 19,979.00 Euro 12,986.35 Euro 

15 1001787 Rakip Bajrami Ngritja e fermes per rritjen e pulave vojse dhe 
zogjeve per mish me kapacitet prej1000 cop 

Ferizaj Ferizaj 60.00 pikë 19,879.00 Euro 12,921.35 Euro 

16 1017046 Avdullah Sfarqa Investime ne ndertimin e objektit per pula bio- 
natyre 

Ferizaj Ferizaj 60.00 pikë 20,000.00 Euro 13,000.00 Euro 

17 1085169 Jeta Morina Ndertimi i shtalls me infrastruktur te 
mbrendeshme dhe kompletimi i infrastruktures 
per mbajtjen e pulave vojse ne sistem te lire ne 
natyre 

Malishevë Gjakova 60.00 pikë 16,892.00 Euro 10,979.80 Euro 

18 1028928 Shpend Kryeziu Investime ne nerdtimin e objektit per pula bio- 
natyre 

Kamenicë Gjilan 60.00 pikë 20,000.00 Euro 13,000.00 Euro 

19 1070978 Resul Berisha Ndertim i kotecit per pula vojse Prishtinë Prishtina 55.00 pikë 19,800.00 Euro 13,860.00 Euro 

20 1040145 Avdi Bajrami Investime ne dertimin e objektit per pula bio- 
natyre 

Ferizaj Ferizaj 50.00 pikë 20,000.00 Euro 13,000.00 Euro 

 

 

*SHENIM: Vlera e përkrahjes publike paraqet shumen financiare të cilën AZHB/MBPZHR do ta ndaje për projekt.  Kjo mund të ndryshojë 

pas kontrolles së dytë, kur përfituesi do të ofrojë dëshmitë/faturat për shpenzimet e bëra. 

Kjo është listë e vlerësimeve finale, e nxjerrë pas vlerësimeve të para preliminare, kontrolles në terren dhe procesit te ankesave dhe 

shqyrtimit të tyre. 
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